
 
 

1 
 

 
 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento Ingegneria e Architettura 

 

VISTA la legge 240/2010; 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai sensi dell’art.23 
della Legge 240/2010; 
 
VISTA la delibera n.01/2020/20 della seduta del Consiglio di Dipartimento del 24 gennaio 2020, con la quale 
è stato istituito n.1 Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante contratti di diritto 
privato a. a 2019/2020, dell’insegnamento di “Impianti dell’industria alimentare” erogato nel Corso di laurea 
Magistrale in Ingegneria degli impianti e delle Macchine dell’industria Alimentare. 
 
VISTO il Bando cod. bando CONTRDIA_02_2020, pubblicato in data 30 gennaio 2020 sul sito del Dipartimento 
di Ingegneria e Architettura, con scadenza il 07 febbraio 2020;  
 
RAVVISATA la necessità di apporre delle modifiche al citato Bando, in cui era stato inserito per mero errore 
materiale che l’insegnamento di “Impianti dell’industria alimentare” veniva erogato dal Corso di laurea in 
Ingegneria Gestionale; 
 
VISTO che l’art.6 del Regolamento interno del Dipartimento prevede che il Direttore del Dipartimento di 
Ingegneria e Architettura può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 

DECRETA 

 
 di approvare la modifica della denominazione del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria degli impianti 

e delle Macchine dell’industria Alimentare, fermo restando tutte le altre disposizioni inserite nel bando. 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento/Centro nella sua prossima seduta utile. 

 

                                                                  IL DIRETTORE DIPARTIMENTO  
                                                              DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
                                                                 Prof. Ing. Antonio Montepara 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2020-02-06T12:02:10+0100
	IT
	Antonio Montepara




